阳江市金朗岛乡村振兴示范点基础设施建设工程人居环境整治项目（二期）勘察初步设计招标代理服务参选书
参选企业名称：
2025年1月  日

目  录

一、参选保证函
二、法定代表人身份证明书
三、授权委托书
四、其他资料

一、参选保证函

阳江市江城区农业农村局：
（一）在认真阅读了阳江市金朗岛乡村振兴示范点基础设施建设工程人居环境整治项目（二期）勘察初步设计招标代理服务的发包邀请书后，若本公司成为承包人，我们承诺：

1、我方愿意以合同总价承包方式承包上述项目的招标代理服务业务。

我公司愿以中标价为计费基数，按差额定率累进法计算，以国家规定收费标准的  XX%   确定为合同承包价。
2、我方将在规定的期限内与你方签订合同，并保证在合同约定的期限内完成全部受托合同工程业务。

3、在合同正式签署生效之前，本参选书连同你单位发出的发包邀请书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。

（二）我方在此声明，所递交的参选书及有关资料内容真实和准确，如有虚假或不按规定申报资料或不履行承诺或放弃参选，愿接受发包人的废除发包处理，接受相关行政主管部门的处理，并愿承担法律责任。

参选企业：                       （盖章）

法定代表人或其委托代理人：           （签字或盖章）

联 系 人：              （签字或盖章）

2025年 1月  日

二、法定代表人身份证明书

参选企业：
单位性质：
地    址：
成立时间：     年     月     日
经营期限：
姓名：      性别：     年龄：     职务：
     是                       （参选企业）的法定代表人。
特此证明。

附：法人代表身份证复印件

（粘贴处）

               参选企业：                       （盖章）

                                   2025年1月  日
三、授权委托书

本人   （姓名）系  （参选企业）的法定代表人，现授权委托 （姓名）为我公司参加阳江市金朗岛乡村振兴示范点基础设施建设工程人居环境整治项目（二期）勘察初步设计招标代理服务发包活动的代理人，我承认代理人全权代表我方所签署与本工程有关的文本及处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

代理人无转委托权。

附：委托人代表身份证复印件

（粘贴处）

参选企业：                         （盖章）
                   法定代表人：                       （签字或盖章）

                   身份证号码：
                   委托代理人：                       （签字或盖章）

                   身份证号码：

2025年1月  日
四、其他资料
1、营业执照（如有阳江分支机构，需要连同总公司和阳江分公司一并提供）；

2、阳江市建筑业企业信用管理信息平台招标代理库备案佐证资料（平台网站截图形式提供）；

3、业绩资料。